参考様式第６号

令和〇年〇月〇日

 熊本県知事 様

届出者

住 所 熊本県熊本市中央区 6丁目 18番 1 号

名 称 株式会社 熊本県

代表者の職・氏名 代表取締役社長 熊本太郎

熊本県産あさり販売協力店認証内容変更届出書

熊本県産あさり販売協力店認証制度実施要項第６条第１項に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届け出る協力店

店舗等名称
及び認証番号

株式会社熊本県 熊本県庁店
認証番号第〇〇〇号

２ 変更事項

新 旧
・熊本県産あさり以外のあさりの販売計画
  中国産

・熊本県産あさり以外のあさりの混入防止策
  パックする時間帯を分ける

作業担当者を分ける    等

・熊本県産あさり以外のあさりの販売計画
なし

・熊本県産あさり以外のあさりの混入防止策
  なし

※協力店の店舗等名称又は所在地が変わる場合は、確認できる資料を添付してください。

３ 変更理由
 熊本県産あさり以外のあさりを販売することになったため

記載例

変更後（新）と変更前（旧）

の状況について記載してく

ださい。